
UCHWAŁA NR XXIX/376/2020 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 
2021 rok 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 i 1378) oraz § 15 ust. 3 Statutu 
Miasta Marki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 
29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2019 roku, poz. 872 i z 2020 roku, poz. 2998), Rada Miasta Marki działając 
z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość, zgodnie z art. 15 zzx 
ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1842 ze zm.1)), 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2021 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Marki 

 
 

Andrzej Rostek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 roku, poz. 2112, 

2123, 2157, 2255, 2275, 2320 i 2327. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4619FB0-FCF7-4B83-9A01-15A780A7A1D7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/376/2020 

Rady Miasta Marki 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan pracy 
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na rok 2021 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w roku 2020. 
2. Informacja o otwartym konkursie dla przedszkoli niepublicznych dotyczącym 

roku  szkolnego 2021/2022. 
3. Sprawozdanie z realizacji zadań  Mareckiego Ośrodka Kultury. 
4. Informacja o realizacji zadań światowych w szkołach, których organem 

prowadzącym jest Gmina Miasto Marki, w roku szkolnym 2019-2020. 
5. Sprawozdanie z działalności klubu sportowego „Marcovia”. 
6. Zapoznanie z ofertą edukacyjną, profilową Zespołu Szkół Nr 1 w Markach. 
7. Informacje na temat danych wprowadzonych do systemu danych informacji 

oświatowej dotyczących zatrudnienia nauczycieli w korelacji z arkuszem 
organizacyjnym szkoły. 

8. Analiza projektu budżetu miasta Marki na rok 2022 dotycząca zadań komisji. 
9. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta Marki na rok 2022 w zakresie działań 

komisji. 
10. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2022. 

ZADANIA STAŁE KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 
1. Opiniowanie wniosków i projektów uchwał Rady Miasta Marki, kierowanych pod 

obrady. 
2. Wykonywanie zadań zleconych przez Radę. 
3. Współpraca z komisjami stałymi Rady. 
4. Prowadzenie działań mających na celu powołanie Młodzieżowej Rady Miasta. 
5. Współpraca z placówkami oświatowymi, kulturalnymi i sportowymi podlegającymi 

Gminie  Miasta Marki- komisje wyjazdowe. 
6. Promowanie przedsięwzięć kształtujących u dzieci i młodzieży postawy  patriotyczne 

i obywatelskie. 
7. Współpraca z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie miasta. 
8. Objęcie patronatem uroczystości i imprez organizowanych na terenie gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4619FB0-FCF7-4B83-9A01-15A780A7A1D7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 i 1378) Komisja Oświaty, Kultury i Sportu przedkłada
Radzie Miasta Marki plan jej pracy. Jednocześnie zgodnie § 15 ust. 3 Statutu Miasta
Marki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia
29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz.
z 2019 roku, poz. 872 i z 2020 roku, poz. 2998) Komisja Oświaty, Kultury i Sportu
zobligowana jest do przedłożenia Radzie Miasta Marki w terminie do 31 grudnia
2020 roku planu jej pracy na 2021 rok, celem jego zatwierdzenia.

Mając powyższe na uwadze, czyniąc zadość ww. przepisom należało podjąć niniejszą
uchwałę.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4619FB0-FCF7-4B83-9A01-15A780A7A1D7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIX/376/2020 
Data dokumentu 2020-12-30 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury 

i Sportu na 
2021 rok 

Identyfikator dokumentu A4619FB0-FCF7-4B83-9A01-15A780A7A1D7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1218566346 
Numer seryjny 2D47FACA9779D88B 
Osoba podpisująca Andrzej Jan Rostek 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.01.2021 10:51:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4619FB0-FCF7-4B83-9A01-15A780A7A1D7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10

	Załącznik

		2021-01-05T09:51:11+0000
	Polska
	Andrzej Jan Rostek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




